
Zarządzenie Nr 56/2022   

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. koordynowania zadań w Urzędzie Miasta Rzeszowa  

w zakresie organizacji Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok     

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

1. Powołuje się Zespół ds. koordynowania zadań w Urzędzie Miasta Rzeszowa w zakresie 

organizacji Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok, zwany dalej Zespołem,  

w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu: Łukasz Chomycz – Kancelaria Prezydenta;  

2) członkowie Zespołu: 

a) Tomasz Skoczylas – Centrum Innowacji Miejskich – Urban Lab; 

b) Monika Gubernat – Biuro Rady Miasta; 

c) Renata Kwaśny – Wydział Inwestycji; 

d) Jacek Wróbel – Wydział Organizacyjno - Administracyjny;  

e) Agnieszka Świder – Centrum Kontaktu Urzędu Miasta Rzeszowa;  

f) Sławomir Świder - Biuro Obsługi Informatycznej i Telekomunikacyjnej. 

2. Pracami Zespołu  kieruje  Przewodniczący  Zespołu, a w  przypadku  jego nieobecności, 

wyznaczony przez niego członek Zespołu.  

3. Członków Zespołu na posiedzenie zwołuje Przewodniczący Zespołu.  
4. W przypadku niemożności wzięcia udziału w posiedzeniach Zespołu, członek Zespołu 

może wyznaczyć innego pracownika Urzędu Miasta Rzeszowa do reprezentowania go  

w pracach Zespołu. 

5. W posiedzeniach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą brać udział inne osoby, których 

udział, ze względu na zakres działalności Zespołu jest uzasadniony przez 

Przewodniczącego Zespołu.     

 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) zapewnienie obsługi administracyjno – technicznej Komisji ds. Rzeszowskiego 

Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok; 

2) przyjmowanie zgłoszeń projektów za pomocą aplikacji do obsługi Rzeszowskiego 



Budżetu Obywatelskiego; 

3) przygotowywanie projektów odpowiedzi Prezydenta Miasta Rzeszowa na skargi 

dotyczące niedopuszczenia projektów do głosowania; 

4) przygotowywanie projektów zarządzeń Prezydenta Miasta Rzeszowa dotyczących 

Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok; 

5) publikacja zarządzeń Prezydenta Miasta Rzeszowa i informacji dotyczących 

Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta Rzeszowa.   

 

§ 3 

Zobowiązuje się Dyrektorów Wydziałów Urzędu Miasta Rzeszowa do ścisłej współpracy  

z Zespołem, w zakresie mającym wpływ na prawidłową realizację jego prac. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

 

 

 Prezydent Miasta Rzeszowa  

 

          Konrad Fijołek 

 

 
     
 
 


